UBND TỈNH TÂY NINH

 SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Tây Ninh, ngày     tháng   năm 2024.
V/v định hướng xây dựng Kế

hoạch lấy mẫu thuốc để kiểm tra

chất lượng năm 2024

        Kính gửi: Trung tâm kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm Tây Ninh.

 Thực hiện hướng dẫn tại Công văn số 178/VKNTTW-KH ngày 28/2/2024

của Viện Kiểm nghiệm Trung ương về việc định hướng xây dựng Kế hoạch lấy

mẫu thuốc để kiểm tra chất lượng năm 2024.

Nhằm tăng cường công tác kiểm tra, giám sát chất lượng thuốc lưu hành

trên thị trường cả nước nói chung và tỉnh Tây Ninh nói riêng.

Sở Y tế đề nghị Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Tây

Ninh, căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, xây dựng kế hoạch lấy mẫu thuốc

để kiểm tra chất lượng năm 2024 dựa trên cơ sở phân tích, đánh giá những thông

tin dữ liệu về tình hình những hoạt chất có vi phạm chất lượng năm 2024.

Sở Y tế thông báo để đơn vị biết và khẩn trương triển khai thực hiện./.

(Đình kèm Công văn số 178/VKNTTW-KH ngày 28/2/2024)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT (b/c);

- Trang Web SYT;

- Lưu: VP, NV (Hiền).

       KT.GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-03-26T13:13:18+0000
	Not specified

		2024-03-27T00:57:59+0000
	Not specified

		2024-03-27T00:58:01+0000
	Not specified

		2024-03-27T00:58:01+0000
	Not specified

		2024-03-27T00:58:02+0000
	Not specified